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Cybernetica AS tegevusaruanne 2022 
 
 
Cybernetica AS on teadmusmahukas info- ja kommunikatsioonitehnoloogia (IKT) 
ettevõte. Cybernetica missioon on luua tulevikukindlaid tehnoloogiaid turvalistele 
digitaalsetele ühiskondadele. Oma missiooni täitmisel keskendub ettevõtte täna 
peamiselt viiele ärisuunale: maksu- ja tolliinfosüsteemide, digitaalidentiteedi 
tehnoloogiate ning andmevahetustehnoloogiate arendus, mere- ja maismaa 
seiresüsteemide täislahendused ning küberturvalisuse teenused. Ärisuundadele 
lisaks on Cyberneticas veel iseseisev teadusinstituut, kus teostatakse peamiselt 
infoturbealaseid alus- ja rakendusuuringuid, millega aidatakse kaasa infotehnoloogia 
arengule ühiskonnas. 
 
2022. aastal viis Cybernetica juhtkond ellu aktsionäride poolt 2017. teise poolaastal 
kinnitatud ning jooksvalt igal aastal uuendatud strateegilist arengukava. Strateegia 
fookuses on ettevõtte jätkusuutlik (orgaaniline) kasv, rahvusvahelistumine (nii 
ettevõtte kultuuri kui ka turgude osas) ning investeeringud teadus- ja 
arendustegevusse. Muudatused aktsionäride koosseisus ning juhtkonnas võimaldasid 
ettevõttes 2022. aastal läbi viia struktuurseid muudatusi. Viimase hulka kuulus näiteks 
ärivertikaalidel põhineva struktuuri sisse viimine ning tugevamate 
koostöömehhanismide loomine meeskondade vahel. Lisaks tehti strateegiline otsus 
müüa lennujuhtimise irdtorni tehnoloogia ja äri ettevõttele Adacel Technologies (ASX: 
ADA). Lennundusärisse sisenemine tundus Cyberneticale liialt keeruline pidades 
silmas kogu ettevõtte profiili ja arvestades ka Covid-19 pandeemia mõjusid. 
 
Kui viimased kaks aastat mõjutas Cybernetica majandustulemusi märkimisväärselt 
Covid-19 pandeemia, siis 2022. aastal toimus ettevõtte jaoks kasvutrajektoori 
taastumine. Covid-19 pandeemia tõttu viibinud projektid viidi lõpuni. Oluliselt taastusid 
nii äriarendus kui ka müügitegevus, mistõttu tegime kogu ettevõtte müügi- ja 
äriarendusmeeskonna suurendamiseks olulisi investeeringuid. Peamine väljakutse 
2022. aastal oli ja on ka 2023. aasta keskel Eesti kõrge inflatsioonitase ning sellest 
tulenevad töötajate kõrgendatud palgaootused. Kui see trend jätkub, satub ohtu kogu 
Eesti IT-sektori konkurentsivõime. 
 
Toetasime Ukrainat, pakkudes nii IT-tehnilist abi administratsioonile kui ka 
panustasime humanitaarabisse. 
 
Allpool on täpsemalt lahti kirjutatud Cybernetica ärisuundade tegevused 2022. aastal. 
 



Küberturvalisuse teenuste ja tehnoloogiate arendamine 

 
Küberturvalisuse osakond jätkas lahenduste ja teenuste pakkumist ning andis olulise 
panuse ka valdkonna uurimis- ja arendusprojektidesse. Küberjulgeoleku teenuste 
valdkonnas pakume proaktiivseid küberturvalisuse teenuseid, mis aitavad meie 
klientidel ennetada ohte ja vähendavad küberrünnakute riski. Klientide baas laienes 
oluliselt erinevates ärivertikaalides, samuti suurenes meie meeskonna suurus. Lisaks 
jätkasime innovatsiooni- ja uurimisprojektide elluviimist – töötame uute küberkaitse 
võimekuste loomisel nii Euroopa Kosmoseagentuuri, Euroopa Kaitsefondi, USA 
õhujõudude ning teistele sarnaste organisatsioonidega. 
 
Andmevahetustehnoloogiate arendus 
 
2022. aastal jätkas Cybernetica toote Unified eXchange Platform (UXP) arendamist 
vastavalt toote teekaardile. Arendatud peamised funktsioonid hõlmasid HSM-
seadmete täiustatud tuge, UXP turvaserveri uut kasutajaliidest, UXP turvaserveri uut 
API-d ning uue Ubuntu versiooni tuge. Lisaks arendas Cybernetica välja täiendavad 
UXP komponendid isikuandmete kasutamise läbipaistvuse suurendamiseks: UXP 
Access Tracking aitab lõppkasutajatel jälgida ja tuvastada, kes on nende andmeid läbi 
platvormi kasutanud, ning UXP Consent Management System annab kasutajatele 
võimaluse kontrollida enda andmete jagamist teiste osapooltega. 
 
Lisaks tootearendusele teostati 2022. aastal andmevahetustehnoloogiate projekte: 
toote UXP Access Tracking integreerimine Ukraina andmevahetuseplatvormiga 
Trembita, lahendused Jaapani suurettevõttele Sumitomo Mitsui Trust Bank, e-
valitsemise konsultatsiooniprojektid Namiibias ning Trembita järgmise generatsiooni 
andmevahetuseplatvormi prototüübi loomine. 
 
Ettevõte pakkus ka tuge kõigile UXP klientidele üle maailma (Ukraina, Namiibia, 
Bahama, Gröönimaa, Malaisia ja teised). 
 
Digitaalidentiteedi tehnoloogiate arendus 
 
2022. aastal keskendus digitaalidentiteedi tehnoloogiate osakond Smart-ID 
komponentide arendusele ning valmistus ELi digitaalse identiteedi rahakoti (nn 
digikukru) arendusteks. SK ID Solutions sai rahastuse digikuru teemaliseks uurimis- 
ja arendusprojektiks Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuselt ning kaasas Cybernetica 
nendesse uurimistöödesse. Tööd alustades selgus, et selgeid nõudeid süsteemile ei 
olnud – eIDAS2 muudatusettepaneku vastuvõtmine viibis oluliselt ning sellest lähtuvalt 
venis ka vastava kukrute arhitektuuri loomine ja avaldamine Euroopa Komisjoni poolt. 
Segasest olukorrast hoolimata jätkasime projekti ning ehitasime olemasoleva Smart-
ID süsteemi peale atribuutide kogumise ja jagamise teenuste demonstraatorid. Veel 
algas 2022. aastal Riigi Infosüsteemi Ameti projekt „mID võimelise nutivalijarakenduse 
loomine“ ning olulisi konsultatsiooniprojekte tehti nii Eesti riigiasutustele kui ka teistele 
klientidele üle maailma. 
 
Viisime läbi muudatusi ID osakonna juhtimises, luues uue struktuuri ning lähenemise 
müügi- ja tootearendusele. Lõime uue müügistrateegia keskendudes Kagu-Aasiale, 
osalesime ka ekspositsioonil Identity Week Asia.  



Raadioside- ja seiresüsteemide arendus 
 
Seiresüsteemide osakond jätkas 2022. aastal oma põhilises valdkonnas, milleks on 
side-, seire- ja navigatsioonisüsteemide arendamine ja tarne. Osakonna peamine 
äritulu pärines Euroopa Liidu riikidest, moodustades ligi kolmveerandi 2022. aasta 
müügikäibest. Lisaks Euroopale, teeniti äritulu Põhja-Aafrika ja Kagu-Aasia 
piirkondadest. 
 
2022. aasta oli mitmete suuremate muutuste aasta. Peamise ümberkorraldusena 
saab välja tuua irdtorni tehnoloogia müügi. Pärast tehingut keskendub osakonna 
müügitegevus peamiselt mere- ja piirivaldkondadele. Lisaks on oluliselt aktiviseerunud 
kaitsetööstusalane tegevus. 
 
Pärast irdtorni äri müüki tuli tegeleda põhiprotsesside jätkusuutlikkuse tagamisega, 
tarne- ja tootmisvõimekuse säilitamisega. Aasta jooksul tegeleti osakonnas viie 
peamise tarneprojektiga, millele lisandusid uuenduste müük ja tugiteenused senistele 
klientidele. Olulise tegevusena uuendati kogu riistvaraline platvorm, mida kasutatakse 
läbivalt kõikide süsteemide tarnes. 
 
Tarkvara arenduse teenused 
 
Maksu ja tollisüsteemide osakond jätkas 2021. a alustatud transiidi- ja 
ekspordideklaratsioonide infosüsteemide arendusi Eesti Maksu- ja Tolliametile. Veel 
alustasime keskse tollivormistuse arendustöid 2021. aastal tootmisse võetud 
impordideklaratsioonide infosüsteemis, kus arendustööde tulemusena 
tekib ettevõtetele võimalus eksportida kaupa, mis asub ettevõtte asukohariigist 
erinevas ELi liikmesriigis. Tegime olulisi täiendusi Eesti Maksu- ja Tolliameti isikute 
halduse süsteemis, lähtudes muutuvast seadusandlusest ning teenustest välistest 
süsteemides. Lisaks tegime erinevad arendus- ja hooldustöid kokku üle 10 erinevas 
MTA infosüsteemis. 
 
Energeetika infosüsteemide valdkonnas jätkasime Eleringi Estfeed platvormi 
arendamist. Lisaks oleme regionaalne arenduspartner projektis OneNet, mida 
rahastab Euroopa Komisjoni programm Horizon 2020. Projektis keskendutakse 
koostöös Baltimaade ja Soome partneritega elektrienergia paindlikkusturu 
mehhanismide realiseerimisele, mis võimaldavad leevendada võrgu kitsaskohtadest 
või hüplikust tarbimisest tulenevaid piiranguid läbi lõpptarbijate kaasamise.  
 
Teostasime mitmeid e-riigi arendusprojekte. Riigi Infosüsteemi Ametile alustasime 
uue riigi infosüsteemi haldussüsteemi (RIHAKE) arendamisega ning jätkasime tööd 
sisejulgeoleku valdkonnas automaatse biomeetrilise identifitseerimissüsteemi 
andmekogu ABIS realiseerimisel. 
 
2022. aasta lõpus algas ka Euroopa Kaitsefondi projekt Secure Digital Military 
Mobility. Projektis luuakse keskne IT-platvorm, mis digitaliseerib vägede liikumiseks 
vajalikud protsessid liikmesriikide vahel Euroopas. Cybernetica on projektis 
konsortsiumi juhi rollis, konsortsiumis osaleb veel 11 Euroopa ettevõtet. 
 



Infoturbealane teadustöö 
 
Cyberneticas teostatav teadustöö maht kasvab pidevalt, liigume uutesse 
valdkondadesse, et vastata nii Eesti kui ka Euroopa riiklike institutsioonide ning meie 
klientide vajadustele. 
 
Jätkasime privaatsust säilitavate tehnoloogiate portfelli laiendamist. Ehitasime 
tööriistakomplekti keeruliste suurte nullteadmistõestus rakenduste loomiseks DARPA 
rahastatud projektis PROVENANCE. Samuti täiustasime võimekust mobiil- ja 
veebirakenduste tagasüsteemide turvaliseks majutamiseks usaldatavas 
täitmiskeskkonnas Sharemind HI platvormi abil. 
 
Jätkasime uurimistööd pikaajalise turvalisusvajadusega missioonikriitiliste süsteemide 
ehitamisel ning nõustasime valitsusasutusi krüptograafia, pilvandmetöötluse ja 
küberturvalisuse valdkondades. Meie fookuses olid e-valitsemise süsteemid interneti-
hääletamise, digitaalse identiteedi ja koostöövõime osas. Jätkasime paberi- ja 
interneti-hääletamise süsteemide turvalisusomaduste analüüsimist ning avaldasime 
põhjaliku analüüsi interneti-hääletamise turvalisusest Venemaa valimistel. 
 
USA NIST-i konkursi tulemusena, kus teatati esimestest kandidaatidest post-
kvantkrüptograafia algoritmide standardiseerimisel, töötasime välja kavandeid ja 
prototüüpe tuleviku UXP/X-Road, SplitKey/Smart-ID ja interneti-hääletamise 
lahenduste arhitektuuride tarvis, mis oleksid vastupidavad kvantarvutitele. 
 
Kaks kiiresti kasvavat teemat Cybernetica teadustöös on tehisintellekt ja 
küberturvalisus. Lõpetasime e-valitsemise tehisintellekti projekti Eesti valitsusega 
(koostöös Tartu Ülikooli ja TalTechiga) ning alustasime aasta lõpus uute Euroopa 
Komisjoni programmi Horizon Europe projektidega TEADAL (föderatiivne analüütika) 
ja LAGO (andmete kasutamine finantskuritegude ja terrorismi vastu võitlemiseks). 
 
Küberturvalisuse valdkonnas lõpetasime suuremahulise Euroopa projekti 
CyberSec4Europe. Suutsime näidata uusi lahendusi rahapesu tõkestamisel, 
liikuvusandmete analüüsis ning süsteemide turvalisuse sertifitseerimisel ning 
standardiseerimisel. Projekti EDIDP FAMOUS raames (soomustatud maasõidukite 
näitel) täiendasime ka oma metoodikat küber-füüsiliste süsteemide kaitseks.  
 
Cybernetica teadustulemused olid taas nii teooria kui praktika valdkonnast ning neid 
avaldati nii ajakirjades (ETIS 1.1, 13 publikatsiooni), konverentsidel (ETIS 3.1, 7 
publikatsiooni) kui ka Cybernetica enda teadusaruannete sarjas (5 publikatsiooni). 
Kokku avaldasid Cybernetica teadlased 2022. aastal 32 publikatsiooni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ettevõtte tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid 
Valuutarisk on risk, et finantsinstrumentide õiglane väärtus või rahavood kõiguvad 
tulevikus vahetuskursi muutuste tõttu.  
 
 
 
Peamised finantssuhtarvud  

 2022 
 

2021 

Müügitulu (tuh eurot) 11 919 9 872 

Tulu kasv 21% 2% 

Puhaskasum (tuh eurot) 3 528 1 076 

Kasumi kasv 228% 327% 

Puhasrentaablus 30% 11% 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 2 4 

ROA 20% 10% 

ROE 36% 14% 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2022 - müügitulu 2021)/ müügitulu 2021 * 100 
• Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2022 - puhaskasum 2021)/ puhaskasum 2021 * 100 
• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100 
• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused 
• ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100 
• ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 178 230 4 750 092  

Nõuded ja ettemaksed 10 392 538 5 511 193 2

Varud 7 326 11 021  

Kokku käibevarad 17 578 094 10 272 306  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 2 000 2 614 4

Materiaalsed põhivarad 80 419 66 129 5

Kokku põhivarad 82 419 68 743  

Kokku varad 17 660 513 10 341 049  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 7 778 875 2 439 709 7

Kokku lühiajalised kohustised 7 778 875 2 439 709  

Kokku kohustised 7 778 875 2 439 709  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 565 25 565  

Kohustuslik reservkapital 40 903 40 903  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 287 351 6 758 914  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 527 819 1 075 958  

Kokku omakapital 9 881 638 7 901 340  

Kokku kohustised ja omakapital 17 660 513 10 341 049  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 11 919 321 9 871 855 10

Muud äritulud 6 234 653 2 531 775 9:11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 718 296 -2 225 309 12

Mitmesugused tegevuskulud -2 021 146 -1 351 692 13

Tööjõukulud -9 834 144 -7 992 194 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -34 634 -42 420 5

Muud ärikulud -37 019 -17 000  

Ärikasum (kahjum) 3 508 735 775 015  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 63 581 92 160  

Intressitulud 11 875 11 217  

Muud finantstulud ja -kulud 273 800 274 244  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 857 991 1 152 636  

Tulumaks -330 172 -76 678  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 527 819 1 075 958  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 3 508 735 775 015  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 34 634 42 420 5

Kokku korrigeerimised 34 634 42 420  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -7 214 378 -2 931 508  

Varude muutus 3 695 -11 021  

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 3 163 546 -202 588  

Laekumised sihtfinantseerimisest 4 520 339 2 854 912 9

Kokku rahavood äritegevusest 4 016 571 527 230  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-48 924 -17 164 5

Laekunud sidusettevõtjate müügist 612 0 4

Laekunud intressid 189 238  

Laekunud dividendid 63 583 92 160  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 15 460 75 234  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud dividendid -1 547 521 -471 023  

Makstud ettevõtte tulumaks -330 172 -76 678  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 877 693 -547 701  

Kokku rahavood 2 154 338 54 763  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 750 092 4 421 085  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 154 338 54 763  

Valuutakursside muutuste mõju 273 800 274 244  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 178 230 4 750 092  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2020 25 565 40 903 7 229 937 7 296 405

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 1 075 958 1 075 958

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -471 023 -471 023

31.12.2021 25 565 40 903 7 834 872 7 901 340

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 3 527 819 3 527 819

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -1 547 521 -1 547 521

31.12.2022 25 565 40 903 9 815 170 9 881 638
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Cybernetica AS 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seaduse alusel.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne

on koostatud eurodes.

Cybernetica AS on koostanud keskmise suurusega ettevõtja raamatupidamise aastaaruande. 

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud

finantsvara üle. Muud pikaajalised finantsinvesteeringud on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil.                                

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse

rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud varad (pangakontod ning nõuded) ja kohustised on bilansis esitatud Euroopa Keskpanga vastava valuuta noteeringu

alusel. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle ettevõte omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui omatakse ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringuid sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. Põhivarana kajastatkse need

varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 5 000 euro ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või

lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.Juhul,

kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule

elueale.Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

seadmed 3-10 aastat

sõidukid 5-7 aastat
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Rendid

Kasutusrendina kajastatakse renti, mille puhul renditud varaobjekti omandiõigus ei lähe rendiperioodi kestel ega selle lõppedes rentnikule

üle. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.                                                    

Finantskohustised

Kohustised on jagatud lühi- ja pikaajalisteks tulenevalt nende maksetähtajast kas järgneval aruandeaastal või hiljem

arvestatuna aruandekuupäevast. Rahaliselt hinnatavad potentsiaalsed kohustised on esitatud bilansis, ülejäänud potentsiaalsete kohustiste

arvestus toimub bilansiväliselt. 

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimise summasid kajastatakse tuluna, kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid

täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes

tuluna.

Varade sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses; vara soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist,teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas valitsevat või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

Emaettevõte ning emaettevõtte omanikud.

Sidusettevõtte on ettevõte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole investori tütarettevõte.

Aktsiaseltsi juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt valitsetavad või

nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 6 060 378 6 060 378  

Ostjatelt laekumata

arved
6 060 378 6 060 378  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
148 648 148 648 3

Muud nõuded 2 492 513 2 492 513  

Viitlaekumised 2 492 513 2 492 513  

Ettemaksed 281 360 281 360  

Tulevaste perioodide

kulud
281 360 281 360  

Nõuded

sihtfinantseerimisest
1 406 639 1 406 639 9

Deposiidid 3 000 3 000  

Nõuded osaluse müügist 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 392 538 10 392 538  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 810 356 3 810 356  

Ostjatelt laekumata

arved
3 810 356 3 810 356  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
173 337 173 337 3

Muud nõuded 1 186 428 1 186 428  

Viitlaekumised 1 186 428 1 186 428  

Ettemaksed 47 902 47 902  

Tulevaste perioodide

kulud
22 041 22 041  

Muud makstud

ettemaksed
25 861 25 861  

Nõuded

sihtfinantseerimisest
157 731 157 731 9

Deposiidid 3 000 3 000  

Nõuded osaluse müügist 132 439 132 439  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 511 193 5 511 193  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 836 285 0 323 695

Üksikisiku tulumaks 0 205 630 0 169 139

Erisoodustuse tulumaks 0 4 949 0 3 919

Sotsiaalmaks 0 358 317 0 296 016

Kohustuslik kogumispension 0 17 202 0 14 420

Töötuskindlustusmaksed 0 25 105 0 20 747

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 133 623 0 0

Ettemaksukonto jääk 148 648  173 337  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 148 648 1 581 111 173 337 827 936

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2022

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

11672027 STACC OÜ Eesti

teadus- ja arendustegevus

loodus- ja tehnikateaduste

vallas

24 0

12679959
Smartmatic- Cybernetica Centre

OÜ
Eesti interneti hääletamine 20 17.05

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2021 Omandamine Müük 31.12.2022

STACC OÜ 614 0 -614 0

Smartmatic- Cybernetica Centre

OÜ
2 000 0 0 2 000

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
2 614 0 -614 2 000

Müüdud osalused

Sidusettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

STACC OÜ 24 612 -2
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 112 018 125 158 0 237 176 60 662 10 542 308 380

Akumuleeritud kulum -107 941 -77 088 0 -185 029 -57 222 0 -242 251

Jääkmaksumus 4 077 48 070 0 52 147 3 440 10 542 66 129

  

Ostud ja parendused 0 48 924 0 48 924 0 0 48 924

Amortisatsioonikulu -4 077 -27 117 0 -31 194 -3 440 0 -34 634

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 112 018 128 165 0 240 183 0 10 542 250 725

Akumuleeritud kulum -112 018 -58 288 0 -170 306 0 0 -170 306

Jääkmaksumus 0 69 877 0 69 877 0 10 542 80 419

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021 Lisa nr

Kasutusrendikulu 454 838 431 814 13
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 507 510 507 510  

Võlad töövõtjatele 346 632 346 632  

Maksuvõlad 1 581 111 1 581 111 3

Muud võlad 206 489 206 489  

Muud viitvõlad 206 489 206 489  

Saadud ettemaksed 1 961 072 1 961 072  

Muud saadud ettemaksed 1 961 072 1 961 072  

Saadud ettemaksed sihtfinantseerimisest 3 176 061 3 176 061 9

Võlad sidusettevõttele 0 0 15

Kokku võlad ja ettemaksed 7 778 875 7 778 875  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 182 098 182 098  

Võlad töövõtjatele 269 944 269 944  

Maksuvõlad 827 936 827 936 3

Saadud ettemaksed sihtfinantseerimisest 1 140 746 1 140 746 9

Võlad sidusettevõttele 18 985 18 985 15

Kokku võlad ja ettemaksed 2 439 709 2 439 709  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 7 852 137 6 267 898

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 1 963 033 1 566 974

Kokku tingimuslikud kohustised 9 815 170 7 834 872

Lisa 9 Sihtfinantseerimine
(eurodes)
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 31.12.2020 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes
31.12.2021 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Lepingu partner 0 300 000 1 984 910 1 784 910 0 500 000  

Lepingu partner 439 641 823 147 535 311 484 076 136 880 571 621  

Lepingu partner 44 663 0 146 160 122 348 20 851 0  

Lepingu partner 0 0 99 125 30 000 0 69 125  

Lepingu partner 0 0 89 406 89 406 0 0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

484 304 1 123 147 2 854 912 2 510 740 157 731 1 140 746  

Kokku

sihtfinantseerimine
484 304 1 123 147 2 854 912 2 510 740 157 731 1 140 746 2;7;11

 

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes
31.12.2022 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Lepingu partner 0 500 000 1 757 696 1 798 401 0 459 295  

Lepingu partner 0 0 304 302 594 669 290 367 0  

Lepingu partner 20 851 0 76 607 111 042 55 288 0  

Lepingu partner 0 69 125 0 69 125 0 0  

Lepingu partner 0 0 71 525 85 188 13 663 0  

Lepingu partner 136 880 571 621 2 310 209 1 075 507 1 047 321 2 716 766  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

157 731 1 140 746 4 520 339 3 733 932 1 406 639 3 176 061  

Kokku

sihtfinantseerimine
157 731 1 140 746 4 520 339 3 733 932 1 406 639 3 176 061 2;7;11
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 9 870 560 5 009 855

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 672 555 203 789

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 543 115 5 213 644

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 1 376 206 4 658 211

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 376 206 4 658 211

Kokku müügitulu 11 919 321 9 871 855

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Seiresüsteemid 2 557 903 1 738 770

Infoturbesüsteemid 8 034 625 5 158 314

Andmevahetustehnoloogia 1 225 804 2 886 525

Muud 100 989 88 246

Kokku müügitulu 11 919 321 9 871 855

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 3 733 932 2 510 740 9

Kasum valuutakursi muutustest 0 9 402  

Vara müük 2 500 721 938

Muud 0 10 695  

Kokku muud äritulud 6 234 653 2 531 775  

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 1 452 355 772 745

Alltöövõtutööd ja muud kulud 1 265 941 1 452 564

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 718 296 2 225 309
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Üür ja rent 454 838 431 814 6

Energia 143 140 59 903  

Elektrienergia 109 535 45 188  

Soojusenergia 33 605 14 715  

Mitmesugused bürookulud 48 730 38 733  

Lähetuskulud 231 062 69 352  

Koolituskulud 86 995 40 049  

Sidekulud 36 465 31 782

Transpordikulud 29 610 26 600

Riistvara ja tarkvara 320 500 151 800

Muud 669 806 501 659  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 021 146 1 351 692  

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 7 353 455 5 980 145

Sotsiaalmaksud 2 480 689 2 012 049

Kokku tööjõukulud 9 834 144 7 992 194

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 168 149

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 163 144

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 5 5

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus OÜ CyberSec Technologies

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 0 18 985

Kokku võlad ja ettemaksed 0 18 985
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OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Sidusettevõtjad 0 215 047

Kokku ostetud 0 215 047

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 148 200 148 200

Tasudena käistletakse juhatuse ja nõukogu liikmetele

makstud tasusid



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2023

Cybernetica AS (registrikood: 10140133) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLIVER VÄÄRTNÕU Juhatuse liige 16.06.2023



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Cybernetica AS osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Cybernetica AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning kasumiaruannet,

rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid,

sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas

raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus



võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kristel Makus

Vandeaudiitori number 745

OÜ EM AUDIITORTEENUSED

Audiitorettevõtja tegevusloa number 66

Mõrra tee 9, Tallinn, Harju maakond, 11911

21.06.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Cybernetica AS (registrikood: 10140133) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTEL MAKUS Vandeaudiitor 21.06.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 287 351

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 527 819

Kokku 9 815 170

Jaotamine  

Kokku 9 815 170



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 8318100 69.79% Jah

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 1509137 12.66% Ei

Elektroonilise side muud teenused 61901 1454509 12.20% Ei

Arvutialased konsultatsioonid 62021 397050 3.33% Ei

Telekommunikatsioonikaablite ja antennide paigaldus 43213 139536 1.17% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6397991

Faks +372 6397992

E-posti aadress info@cyber.ee

Veebilehe aadress www.cyber.ee


